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Styrets årsberetning Hovdeli Hytteforening 2022  

Årsmøte for 2021 ble avholdt på Rauland Turisthotell torsdag 14. april 2022. 67 
stemmeberettigede var til stede + 26 via fullmakter, og i tillegg 22 husstandsmedlemmer.  
I tillegg til ordinære årsmøtesaker, ble styrets forslag til vedtektsendring om endring av 
beslutningsdyktig fremmøteandel fra 75% til 2/3-del vedtatt. 
Det ble informert om ny brøyteavtale for de neste 3 år, samt diskutert diverse saker, 
herunder fartsbegrensning på og salting av veiene i feltet.  
Planene for utbygging av Felt 4 sett fra hytteforeningens side ble presentert i påfølgende 
medlemsmøte, og diverse utfordringer knyttet til dette ble belyst. Medlemsmøtet bifalt 
styrets forslag til dialog med grunneier rundt utbyggingen.  

Styret  
Styret har i perioden 2022 bestått av:  

Styremedlem: Tom Knudsen - leder 
Styremedlem: Bent Sørensen - kasserer  
Styremedlem: Dag Roger Sundmyhr - sekretær 
Varamedlem: Trond Wilvangen  

Revisor: Hans Olav Kåsa  
Valgkomite: Erik Johannessen, Bjørn Goksøyr  

Styremøter  
Det har vært avholdt 5 styremøter i 2022. Utover dette har styremedlemmene hatt jevnlig 
kontakt via telefon og e-post. Referat fra styremøtene ligger på hjemmesiden.  

Mye av styrets arbeid har vært knyttet til utbyggingen av felt 4, herunder dialog med 
grunneier og juridisk bistand til prosessen. 

Øvrige hovedsaker som har vært behandlet i styret: 
Brøyteavtale med Eivind Ståland og fakturering av denne 
 
Vedlikehold av vei og veiskulder  
- Hytteeiere oppfordres til å rydde litt rundt egen tomt 
- Hytteeiere oppfordres til å kjøres sakte når det tørt på veiene 
- Den enkelte hytteeiers ansvar for stikkrenner og overvann på egen eiendom 
 
Vedlikehold av bom 
 
Mulighet for ny løypetrase nedenfor Meisevegen 
 
Dugnad  
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Økonomi  
Regnskapet pr. 31.12.2022 viser et overskudd på kr 74.739,-.  
Egenkapitalen er pr. 31.12.2022 kr 440.165,-. 
 

 

Arendal/Rauland 28-02-2023  

 

 

Tom Knutsen   Bent Sørensen  Dag Roger Sundmyhr  Trond Wilvangen  
Styrets leder   Kasserer   Sekretær   Varamedlem  

 


